令和 　　　年　　　月　　　日
山梨県県民生活センター所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村名

申請団体名

代表者名
　電話
FAX
担当者名（　　　　　　　　　　　　　）

『消費生活の出前講座』状況報告書（一般用）

  　先に実施した状況を、次のとおり報告します。

	開　催　日　時
	令和　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　時　　分 ～　　時　　分

	開　催　場　所

※Zoomオンラインによる講座　→【　　】

	参加対象者
（○をつけてください。）
	若者　　高齢者　　一般成人　　教職員　民生委員　　介護従事者
消費生活相談員・協力員 　　その他（　　　　　　　　　　　）

	参　加　人　数
	人　　（　　　～　　　歳）

	講義の感想・質問等

（参加者の感想がありましたら、添付してください。）

	その他
（今後の要望等）

※一週間以内に、FAX、郵送、メールのいずれかの方法で、送付してください。
※報告書（word版）は、こちらからダウンロードできます。検索

FAX番号（０５５－２２３－１３６８）山梨県　消費生活　出前講座